
Partdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - Groeffrees

1



Partdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - Groeffrees

2

Nr. Part nr. Name

001 210013-5 Kogellager 698Vv

002 681634-4 Isolatiering 5703R

003 513678-5 Anker Sp6000

004 240091-1 Waaier 60 Sp6000

005 345767-6 Houder Sp6000

006 211131-2 Kogellager 6001Dw

007 345742-2 Asblokkeerring Sp6000

008 265011-4 Kruiskop Schroef M5 P

009 158096-6 Beugel Cpl Sp6000

010 233480-7 Drukveer 7 Sp6000

011 286275-7 Kap SP6000 P

012 233084-5 Drukveer 6 5903R

013 286278-1 Kap Sp6000 P

014 144586-5 Tandwielkast Sp6000 A

014A 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

015 327B66-0 Pen 8 A

016 324708-5 Pen 8 Sp6000

017 265913-4 Inbusbout M5X8 Sp6000 P

018 213512-6 O-Ring 39

019 211021-9 Kogellager 607Llb A

020 961052-5 Borgring S-12

021 226637-7 Tandwiel 39 Sp6000

022 257010-0 Ring 12

023 318088-9 Lagerhuis Sp6000

024 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

025 326555-0 As Ca5000

026 285024-9 Lagerborging Ca5000*

027 911221-8 Kruiskopschroef 5X16

028 419620-3 Stofafvoer Sp6000

029 213460-9 O-Ring 35

030 233479-2 Drukveer 11 Sp6000

031 419624-5 Veerhouder Sp6000

032 266964-0 Schroef M10*

033 234382-0 Drukveer 13 Ca5000*

034 319316-5 Aanslag Ca5000

035 456060-4 Afstandhouder Ca5000

036 456059-9 Stelknop Ca5000*

037 264115-9 Moer M10-24Mm Ca5000

038 252234-3 Zeskantmoer M10 A

039 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

040 456110-5 Dieptegeleider Ca5000

047 319317-3 Zaagkap Ca5000

048 266351-3 Schroef 4X35 A

049 253010-8 Sluitring 6

050 224406-0 Binnenflens 35Mm SP6000 P

051 224479-3 Buitenflens 35Mm Ca5000



Partdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - Groeffrees

3

Nr. Part nr. Name

052 251475-8 Inbusbout M6X25Mm Ca5000

053 911113-1 Schroef 4X10

054 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

055 188197-6 Handgreepset Sp6000

056 346946-9 Blokkeerplaat B Ca5000

057 346945-1 Blokkeerplaat A Ca5000

058 911114-9 Schroef 4X10

059 319314-9 Voetplaat Ca5000

060 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

061 319315-7 Blokkeerpen Ca5000

062 234283-2 Drukveer 18,5Mm Hr4013C*

063 253343-1 Dunne Sluitring 18

064 263032-0 Rubber Pen 4 Btd130F

065 456062-0 Zijafdekkap Ca5000

066 256875-7 Stang 4Mm Ca5000*

067 961017-7 Stopring E-3 A

068 233627-3 Torsieveer 4Mm Ca5000

069 456061-2 Zaagkap Ca5000

071 912112-6 Verzonken Schroef M4X10 A

072 345748-0 Borgring Sp6000

073 231316-4 Drukveer 7

073-1 234057-1 Drukveer 8 Ga6021

074 265726-3 Vleugelbout 6X15 A

075 419627-9 Houder Sp6000

076 265775-0 Schroef M4X3 Sp6000

077 345977-5 Sluitplaat Sp6000

078 253932-2 Veerring 10

079 419621-1 Schuifknop Sp6000 P

080 265775-0 Schroef M4X3 Sp6000

081 419627-9 Houder Sp6000

082 231316-4 Drukveer 7

082-1 234057-1 Drukveer 8 Ga6021

083 265726-3 Vleugelbout 6X15 A

084 922232-8 Inbusbout M5X20 A

085 326557-6 Blokkeerpen 8Mm Ca5000

086 233267-7 Drukveer 7 Sp6000

087 419631-8 Borgplaat Sp6000

088 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

089 265995-6 Tapschroef 4X18 P

090 631729-3 Toerenregelaar Sp6000

091 213261-5 O-Ring 17

092 418905-4 Knop Jr3070Ct

093 645105-5 Condensator 0.1Uf A

094 419622-9 Schakelknop Sp6000

095 650716-3 Schakelaar Uc Es Serie

096 345745-6 Verbindingsplaat Sp6000



Partdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - GroeffreesPartdrawing for  CA5000XJ - Groeffrees

4

Nr. Part nr. Name

097 419629-5 Veiligheidsknop Sp6000

098 233089-5 Drukveer 12 Dsp600

099 265995-6 Tapschroef 4X18 P

100 911273-9 Schroef 5X50

101 851F08-1 Naamplaat Ca5000*

102 188197-6 Handgreepset Sp6000

103 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

104 682505-8 Kabeltule 10-90 A

105 419626-1 Opvulplaat Sp6000

106 266044-2 Tapschroef 5X60 A

107 525743-8 Veld Sp6000

107A 654020-2 Statorveertje Cb5

107B 654501-6 Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer P

108 158094-0 Motorhuis Sp6000

108A 644501-4 Koolborstelhouder 5X11 A

109 911273-9 Schroef 5X50

110 191963-2 Koolborstel Set Cb-303 P

111 643750-0 KOOLBORSTELHOUDERDOP A

112 267781-1 Veerring 7 Sp6000

115 421479-6 Rubberen Ring Voor Lager 9541

116 424047-4 Pakking Sp6000*

117 424050-5 Spons Sp6000

118 443137-4 Vilt Sp6000


